futurum. In cujus rei testimonium, etc. Hiis testibus, Roberto de la \'ale, Johanna de Fenwyk, et

Roberto Darreys, militibus, Tboma de Fenwyk, Alano de Fenwyk, Johanna de Saton, et ahis. Datum
quoad prefatum abbatem apud sanctum Albanum in festo sancti Edmundi, regis et martiris, A.D. 1339,

et quoad prefatos priorem et conventum et Willahnum apud Tynamulh in festo sancti Andree apostoh

anno supradicto. [November 20th and November 30th.]

Noverint univarsi par presentes quod, cum Willelmus Faukes de Bacvvorth teneat de abbate de

Sancto Albano, priore de Tynemuth et ejusdem loci convantu, terras et tenementa sua in Wast Bacworth
per homagium et fidalitatam et per servicium viginti solidorum per annum, etc., iidem abbas, prior et con-

ventus, remiserunt, etc., et quietum clamaverunt predicto Willelmo quatuor solidos de predictis viginti

solidis annul redditus tota vita ipsius Willelmi, etc. Datum apud Tynemuth, die lunaa proxima post

fastum Sanctaa Katerinae virginis, A.D. 1339. [November 29th.] Ibid. fol. 120.

' Quia Johannes de Bacworth dicebat sa non teneri ad recognicionem faciendam domino abbati in

adventu suo apud Tynem', preceptum fuit compeliere dictum Johannem per capcionem avariorum usque

ad satisfaccionam condignam ; et postaa venit idem Johannes at optulit domino abbati inquisicionem

habendam utrum ipse et antecessores sui solebant facere recognicionem talem de consuetudine, vel liberi

esse a tali contribucione, prout idem Johannes asserit ; et conceditur ei usque ad liberam curiam post

fastum sancti Michaelis, et preceptum est par abbatem senescallo prioris ut sequatur pro abbate ut huic

inde fiat plena justicia. St. Alban's Registey, fol. 164.
'"'

See vol. viii. of this work, p. 115 ; Inq. ad quod damnum, file cclxxix. No. 9.

' Feet of Fines, Edward III. No. 99. * St. Alban's Register, fol. 129.

^ Feet of Fines, Edward II. No. 24. ' See vol. viii. of this work, pp. 115-117.
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from Adam de Pickering, formerly coroner of the liberty; and in 1325 a

toft and forty acres of land belonging to John, son of Ralph the serjeant, of

Monkseaton, became part and parcel of the monastic possessions/ In this

case a record exists of the terms on which the holding was granted out

to its first lessee. William Frere took the toft and lands for the term of

his life. He engaged himself to pay, during the first year, 6d. for every

acre he should sow. The second year he should pay a mark, and twenty